变频器SN160MN系列
1. 完全自主研发的新 - 代通用型变频器，可用来控制异步交流
感应电机
2. 产品采用空间电压矢量控制技术 , 运用 DSP 控制系统 , 强化
产品的可靠性和稳定性
3. 支持二种控制模式 : V/F 控制、无传感器矢量控制 (SVC)
4. 自动转矩提升与滑差补偿
5. 快速加减速性能

售前客服二维码
微博二维码
包装机械
传送带 / 流水线
CNC 加工设备
应用行业：
包装机械，食品机械，纺织机械，木工机械，
传送带 / 流水线，CNC 加工设备等 ...
30kW-37kW 主回路端子示意图
0.75kW-2.2kW 主回路端子示意图
3.7kW-22kW 主回路端子示意图
产品额定值
变频器型号 额定容量 (KVA) 额定输入电流 (A)   额定输出电流 (A) 适配电机 (kW) 适配电机 (HP)
 三相电源 380V 50/60Hz
SN1 60MN-0R7GB-T4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
SN160MN-1R5GB-T4 3 5 3.8 1.5 2
SN1 60MN-2R2GB-T4 4 5.8 5.1 2.2 3
SN1 60MN-3R7GB-T4 6 10.5 9 3.7 5
SN1 60MN-5R5GB-T4 11 13.9 13 5.5 7.5
SN1 60MN-7R5GB-T4 15 18.9 17 7.5 10
SN1 60MN-11GB-T4 30 27.8 25 11 15
SN1 60MN-15GB-T4 37 37.9 32 15 20
SN160MN-18R5GB-T4 44 46.7 37 18.5 25
SN160MN-22GB-T4 60 55.6 45 22 30
SN160MN-30GB-T4 52 57 60 30 40
SN160MN-37GB-T4 63 69 75 37 50
机型属性
G:G 型机 ( 重载型 ):150% 额定电流 60s,180% 额定电流 6s
P:P 型机 ( 通用型 ):120% 额定电流 60s，150% 额定电流 6s
电源相数